平成 19年 6月 21日

各   位
会 社 名：株 式 会 社 大   京

                    代 表 者 名：代表執行役社長 田代 正明
     コード番号 ：8840   東証・大証第１部
      問い合わせ先：執行役グループ広報部長 落合 英治

                        TEL：03-3475-3802

投資単位の引下げに関する考え方及び方針等について

 当社の「投資単位の引下げに関する考え方及び方針等」については、下記のとおりであります。

記

１．投資単位の引下げに関する考え方
   当社は、個人投資家をはじめとする投資家の皆様に幅広く株式市場に参加いただき、株式の流動性を

高めるためには、投資単位の引下げは、有効な施策のひとつであると認識しております。

２．投資単位の引下げに関する方針
   投資単位につきましては、当面引下げの予定はありませんが、今後の市場の動向等を十分考慮しなが

ら慎重に対処していきたいと考えております。

以  上